令和 ５年 ８月１４日

カードローンをご契約のお客様へ

カードローンご契約終了のお知らせ

 いつもご利用いただき、ありがとうございます。この度、ご契約いただいておりますカー

ドローンにつきまして、ご利用口座の解約に関するご案内を申し上げます。当金庫所定の期

間ごとに自動的に契約を更新させていただいておりましたが、下記理由及び下記商品につ

いては令和５年８月３１日（木）をもってご契約を終了させていただきます。なおご意見が

ある方は下記連絡先までご一報いただきますようお願いいたします。ご連絡（異議）がなけ

ればご同意いただいたものとし、当処理を実施いたしますのでご了承いただきますようよ

ろしくお願いいたします。

記

Ⅰ．ご年齢超過によるカードローン契約終了
【ご対象となるお客様】
令和５年７月末日で年齢超過によりカードローン契約が終了となるお客様

【解約対象商品】
カードローン全商品

Ⅱ．民間公益活動を促進するための休眠預金等に係る資金の活用に関する法律

に基づくカードローン契約終了
 【ご対象となるお客様】
  返済用口座を民間公益活動を促進するための休眠預金等に係る資金の活用に関する法

律により預金保険機構へ移管させていただいたお客様

 【解約対象商品】
  カードローン全商品

Ⅲ．契約終了した当座貸越契約書の取扱について

１．契約満了した日の翌日から相当期間当金庫の金庫で保管したうえで、当金庫が責任をも

って廃棄させていただきます。

２．契約満了された「当座貸越契約証書」等の返却を希望される場合には、お取引店へご連

絡をお願い致します。

３．契約満了されたキャッシュカードについては、営業店へご返却いただくか、使用できな

い状態にしたのちに破棄いただきますようお願いいたします。

※今回の取扱い方法の変更に関しまして、ご質問やご不明な点がございましたら、お取引店

へお問い合わせいただきますよう、お願い申し上げます

皆様のご利用に心より感謝申し上げます。新たな情報やイベントの詳細については、引き続

き当サイトをご覧ください。
以 上

フリーダイヤル0120-635-313

【店舗のご紹介】
本 店 営 業 部 ℡0244－23－5131 本店営業部南出張所 ℡0244-25-3765 富 岡 支 店 ℡0240-22-3161
小 高 支 店 ℡0244－44－2151 浪 江 支 店 ℡0240-35-2171 相 馬 支 店 ℡0244-36-5151
広 野 支 店 ℡0240－27－2121 東 支 店 ℡0244-24-3175 東 支 店 北 原 出 張 所 ℡0244-25-3641

飯 舘 支 店 ℡0244－42－1575 新 地 支 店 ℡0244-62-3431
双 葉 支 店
(富岡支店店舗内店舗)

℡0240-22-3161

夜 の 森 支 店
(富岡支店店舗内店舗)

℡0240－22－3161
大 熊 支 店
(富岡支店店舗内店舗)

℡0240-22-3161 亘 理 支 店 ℡0223-32-2081

い わ き 支 店 ℡0246－38－8261
久 之 浜 支 店
(いわき支店店舗内店舗)

℡0246-38-8261

〒975-0003　福島県南相馬市栄町二丁目４番地　℡0244-23-5131